
ZARZĄDZENIE NR 2426/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 listopada 2006 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia i odwołania pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1.

1. Uchyla się zarządzenie Nr 22/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Roganowiczowi –
Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli do 
kwoty 30 000 zł /słownie: trzydziestu tysięcy zł/.

2. Odwołuje się

1) pełnomocnictwo nr 281/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 2004 r. 
dla Eugeniusza Roganowicza do udzielania, w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa, 
informacji sądom powszechnym, wojewódzkim sądom administracyjnym oraz 
Naczelnemu Sądowi Administracyjnemu w zakresie spraw prowadzonych przez 
Wydział Mieszkalnictwa oraz do występowania do tych organów z prośbą
o udostępnienie posiadanych przez nie informacji, w zakresie spraw prowadzonych 
przez Wydział Mieszkalnictwa.

2) pełnomocnictwo nr 267/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2004 r. 
dla Eugeniusza Roganowicza i Macieja Dadaka, do łącznego zawierania ugód 
związanych z zapłatą należności z tytułu najmu lokali mieszkalnych zarządzanych 
przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie do kwoty nie przekraczającej 
5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

3) pełnomocnictwo nr 502/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października
2004 r. dla Eugeniusza Roganowicza do złożenia w imieniu Skarbu Państwa 
oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 
obejmującą działki o nr 744/2, 744/3, 744/4, 744/5, 744/7, 744/8, 744/9, 744/10
obr. 33 Podgórze, położoną w rejonie ulic: Magnolii, Zalesie, Sąsiedzkiej, dla 



inwestycji pn. „Zaprojektowanie i wybudowanie zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” przygotowywanej przez Gminę 
Miejską Kraków.

4) pełnomocnictwo nr 322/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 września 2005 r. 
dla Eugeniusza Roganowicza do zawarcia - w imieniu Gminy Miejskiej Kraków –
porozumienia z Kuratorium Oświaty w Krakowie oraz delegaturą Najwyższej Izby 
Kontroli w Krakowie, którego przedmiotem będzie przeprowadzanie remontu 
budynku usytuowanego na nieruchomości położonej przy ul. Łobzowskiej 67
w Krakowie. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 
2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


